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积极思考的力量pdf介绍

根据美国劳动统计局的统计，美国的企业每年因消极因素带来的损失大约有30亿美元。这些损失主要来自闲谈、苦恼、抱怨、暗地里打击别人的积极性等所导致的生产力下降。消极思想造成消极成本的例子数不胜数，但这种消极成本却常常被人们容忍，被人们忽视，被人们不屑一顾地当做生产成本看待。其实大可不必，我们不需要忍受消极，我们完全有办法改变这种现象，克服消极思想。

乐观、热情、信念、正直、勇气、信心、决心、镇定、耐心、专心是治愈消极思想的不二法门，它将积极思考的阳光照进充满阴霾的心灵，唤醒人们与生俱来的积极思考的品质。

积极思考的力量pdf作者

斯科特·文特雷拉最初供职于朱兰研究院，这是一家提供质量管理咨询和培训的专业服务机构。现在他不仅在皮尔中心工作，而且是“积极动力学”公司的总裁，这家公司开发、提供培训课程，旨在通过激发学员的潜能提高他们的个人表现或工作表现。

斯科特是福特罕姆大学商业学院的副教授，同时还是哥伦比亚大学、达特茅斯大学、纽约大学、康涅狄格大学的客座讲师。本书《积极思考的力量》已被译成42种语言，发行超过220万册。

积极思考的力量pdf主目录

第一部分 积极思考获得成功的例证

第1章 全赢的方案

第2章 各级思考的含义

第二部分 从有害的思绪到积极的目标

第3章 我们的大脑是怎样思维的

第4章 找到消极思想的根源

第5章 确立积极的企业目标，加以肯定并进行充分的想像

第三部分 力量的源泉

第6章 积极思考者的十大品格

第7章 集中力

第8章 振奋力

第9章 推动力

第10章 持续力

积极思考的力量pdf截图

[image: 积极思考的力量pdf电子书插图(1)][image: 积极思考的力量pdf电子书插图(2)]


暂无相关文章




          


          
                  积极思考的力量 pdf
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 精益工作法pdf电子版]

                    
                      精益工作法pdf电子版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 美国混凝土结构设计规范下载-美国混凝土结构设计规范中文版免费版]

                    
                      美国混凝土结构设计规范下载-美国混凝土结构设计规范中文版免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 2021考研政治思维导图电子版下载-考研政治思维导图pdf2021免费版]

                    
                      2021考研政治思维导图电子版下载-考研政治思维导图pdf2021免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 法律英语翻译教程电子书下载-法律英语翻译教程张法连pdf完整免费版]

                    
                      法律英语翻译教程电子书下载-法律英语翻译教程张法连pdf完整免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 建筑方案技术与场地设计作图免费下载-一级注册建筑师建筑方案技术与场地设计作图教材pdf电子版]

                    
                      建筑方案技术与场地设计作图免费下载-一级注册建筑师建筑方案技术与场地设计作图教材pdf电子版

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 八年级语文下册电子课本下载-初中语文八年级下册人教版]

              
                  八年级语文下册电子课本下载-初中语文八年级下册人教版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 七年级语文下册电子书-语文七年级下册人教版]

              
                  七年级语文下册电子书-语文七年级下册人教版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 人教版三年级语文下册电子课本]

              
                  人教版三年级语文下册电子课本

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 八年级物理下册电子版下载-物理八年级下册电子书人教版]

              
                  八年级物理下册电子版下载-物理八年级下册电子书人教版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 七年级道德与法治下册电子课本-道德与法治七年级下册电子书]

              
                  七年级道德与法治下册电子课本-道德与法治七年级下册电子书

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



